[image: image1.png]2\P
vZi

Новгородская  область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Окуловского района

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в перечень автомобильных дорог общего пользования в границах населенных пунктов Кулотинского городского поселения утвержденного решением Совета депутатов Кулотинского городского поселения от 05.05.2009 №127
Принято Советом депутатов

Кулотинского городского поселения   27  октября  2023 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  в соответствии с Положением «О содержании и строительстве автомобильных дорог общего пользования, мостов и иных  транспортных инженерных сооружений в границах Кулотинского городского поселения», утвержденного решением Совета депутатов городского  поселения от 26.03.2009 № 122.
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в перечень автомобильных дорог общего пользования в границах населенных пунктов Кулотинского городского поселения утвержденного решением Совета депутатов Кулотинского городского поселения от 05.05.2009 №127:

1.1. Исключить ул.1-я Октябрьская идентификационный номер 49-228-554-ОП-МП-011.

    1.2. Исключить ул. Боровичская идентификационный номер 49-228-554-ОП-МП-010.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в бюллетене «Официальный вестник Кулотинского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Кулотинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Совета депутатов

Кулотинского городского поселения             С.Н. Кондратенко

27.10.2023

№131
Глава городского поселения                 Л.Н.Федоров